
il s'ĹtvrcE
GROUP lilillllllllllllillllllllllllll llllllllllllllllllllllllllllllllllllll

TSKRPgOEJEzE
DoDATEK č.í

ke smlouvě o dílo na akci:

,,Rekonstrukce ssz, 7. etapa Moc|řanská - rampy Barrandovského mostu, Praha 4,
č.akce 1000096/7"

čístosmtouvy obiednatele: A t 3 l20 / 6000 l o11/ /
ěíslo smlouvy zhotovitele: 2 0 2 2 0 0 2

Smluvní strany

í.obiednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8,1 1o oo Praha 1 - StaréMěsto
lČo:ogąąĺzaa
D!Č:CZ03447286
zapsaná v obchodnĺm Ęstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn' B
20059

a.s

nčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou
představenstva
prof' lng' Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
lng. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
členovépředstavenstva společně, z nichŽ nejméně jeden musĺ být předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat
objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě pověření uděleného představenstvem,
prof. lng. Karel Pospíšil,Ph.D., místopředseda představenstva'

- osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
lng. Jiří Mayer, ředitel investičníhoúseku
Milan Zach, vedoucíoddělení přípravy a realizace oprav
Pavla Chaurová, technik oddělení přípravy a realizace oprav

2. Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci2116115, 110 00, Praha 1 - NovéMěsto
lČo: 62242105
D!Č: cz622421o5
zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B
12069
zastoupena: lng. Karlem Ryplem, předsedou představenstva

lng. Petrem Duchkem, MBA, místopředsedou představenstva
Petrou Ryplovou, členem představenstva
(Společnost zastupuje Ve všech záleŽitostech každýčlen
představenstva samostatně' )

e-mail pro účelyfakturace:pochmanova@silniceoroup.com
kola rova@si I n iceo rou p. com

il.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešníhodne uzavĺĘív souladu s $ 2586 a násl. zákona č.89/2012 sb.,
občanský zákoník (dále jen ,'občanský zákoník") tento dodatek č.1 (dále jen ,,Dodatek") ke

I



dÍ lo (ć. smlouvy objednatele N3l20l6000ĺ 011, č . smlouvy zhotovitele 2022002) ze dne

@áb jen ,,Smlouva")

oto Dodatku je nepodstatná změna závazku ze Smlouvy, nezbytné  a
dodateč né  stavební  práce, které  nebyly zahrnuty v pů vodní m závazku ze

Smlouvy a roveň nejsou závislé  na vů li Smluvní ch stran.

Vicepráce spoěí vají  v nutné m nahrazení  stávají cí ch rozpadlých obrub, a to z dů vodu jejich

nevyhovují cí ho stavu'
őalé  ri""bráce spoč í vají  v nutnosti posunutí  přeloŽení  trasy technologické ho vedení  SSZ445, a to

ź  oů voou zashiž ení  ní zké  profilové  výš ky v pů vodní m teré nu.

Soupis ví ceprací  dle Dodatku je uveden v jeho pří loze č . 1 '

Smluvní  strany se dále dohodly na změně č l. 6. Smlouvy (Platebnĺ  podmí nky), jak ní Že uvedeno.

!!t.

Změna č l. 5. Smlouvy (cena dĺ la)

1' cl. s. oost. 5.1. Smlouvy se mění takto

Pů vodní  cena bez DPH:
DPH 21o/o:

Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena ví ceprací  dle dodatku č ' 1 bez DPH:
DPH 21o/o:

Cena vĺ ceprací dle dodatku č . 1 vč ' DPH:

Cena celkem vč . dodatku č . 1 bez DPH:
DPH 21o/ot
cena celkem vč . dodatku č . ĺ  vč . DPH:

5.189.992,91 Kč
1.089.898'51 Kč
6'279.891,42Kć

45.016'11 Kč
9.453,38 Kč

54.469,49 Kč ,

5'235.009'02 Kč
í .099.35í '89 Kč
6.334.360'9í  Kč

2. ostatní  ustanovenĺ  č l. 5' odst. 5.1. Smlouvy zů stávají  beze změny

tv.
Změna č l. 6. Smlouvy (Platební  podmí nky)

1. cl. 6' odst. 6.3. Smlouvy se mění  takto:

6.3. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní  od doruč enĺ  faktury objednateli. Smluvní  strany
souhlasí  s pouŽitĺ m faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v elektronické
podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdrž ena
elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednávají , Že věrohodnost
pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v
souladu s platnou právní  Úpravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednateli fakturu
elektronicky, a to výluč ně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha.cz.
Zaslání  Elektronické  faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu neŽ uvedenou
v předchozĺ  větě je neú č inné . K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen vyuż í t
pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě, jinak je
zaslání  Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou, budou-li prů vodní  e-mail k Elektronické
faktuře č i Elektronická faktura opatřeny zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně
zaruč enou elektronickou peč etí  Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být objednateli
zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lSDocX)' je-li to moŽné . Přĺ lohy
Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasĺ lány objednateli

1



-^ |,a fnrmátech RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí

??łž"łtréÁiazaruěeným elektronickým podpisem, přĺpadně zaručenouelektronickou

i!^'r."łi' oboji založenéna kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č,.29712016 Sb. o

ii,na"n vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve znění pozdějšLch

Ireapĺsů,kvalifikovaný ceńifikát musíbýt vydán jedním z Ministerstvem vnitra cR
äkreditovaných poskytovatelů certifikačnĺchsluŽeb. Není-li Elektronická faktura opatřena

zaruěeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetíve smyslu

oředchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodníe-mail k Elektronické faktuře,

musíbýt Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailovéadresy Zhotovitele

uvedené pro tento účelve Smlouvě, jehoŽ přĺlohou je Elektronická faktura. Elektronická
faktura bude vyhotovena v četnosti1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatném
souboru a jejípřílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána
objednateli Elektronická faktura, zavazĄe se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu
duplicitně v listinné podobě. Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora
uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních dnůod vzniku jeho nároku na
zaplaceníCeny.

V.
Závěreć,ná ustanovení

1' Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy. ostatníustanovení Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti'

2' Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím,aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a's. (CES TSK) vedenéTechnickou správou
komunikací hl. m' Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohotoDodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve
smyslu s 504 občanskéhozákoníku a udělujĺ svolenĺ k jejich užitía zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvnístrany výslovně sjednávají, Že uveřejněnítohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
ć,.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněktených smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel'

4' Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel obdżí3
vyhotovenía Zhotovitel obdrží1 vyhotovení' V případě, Že je Dodatek uzavírán elektronicky za
vyuŽití uznávaných elektronických podpisů, postačíjednovyhotovení Dodatku, na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektron icképod pisy zástu pců Sm l uvn ích stra n.

5' Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslednĺ ze smluvních stran a účinnostidnem
uveřejněnív registru smluv dle zákona o registru smluv'

6. SoučástítohotoDodatku je příloha:
a) Příloha č.1 - Soupis provedených víceprací

7 ' Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, Že s jeho
obsahem souhlasí, Že považujíobsah tohoto Dodatku za urćitý a srozumitelný a Že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodujícĺ.Na důkaz
připojujísvé podpisy.

V praze dne 7, 12. ?020

za Technická správa komunlkací hl. m. Prahy, a.s.: za SILNIGE GROUP

prof. lng. Karel Pospíšil,Ph'

lĺ c)

ĺ0J io'

sť'_'í{ł]ľ0lí(}il;'Ít.g.

#{:ł''

ť1Łłłĺl
ł,(;o

z .lcl

c''

@

sP ttéLYĄ ĺĄ fi il,.i Łi ľ',j i li'Ąü ĺ

h|.m' Pi-il\li'i', ĺłs'

Řásnoi ka 770lĺ], ĺ i0 0Ü PRAHA
7Ĺ)

Třch{'
místopředseda předseda před

(aln

f]í



zMĚNoyÍ  LlsT STAVBY
Rekonstrukce SSZ, 7. etapa

Modřanská - rampy Barrandovské ho mostu,
Praha 4, č ' akce í 000096/7

stavby 2022002

Pořadové  cí slo změnové ho llstu

Zmé na:

x

D - dokumentace
P - pří prava

R - realizace

1

Stavební
oddí l:

101
lČ ĺ slo
l(pod)objektu

Název: Komunikace

Popĺ s změny:
1)

Dodání  obrubní ku kamenné ho oP3 pro realizaci středové ho ostrů vku v komunikaci Modřanská

2)
osazení  nové ho betonové ho obrubní ku podé l rekonstruované ho chodní ku v ul ul Modřanská - křiŽovatka

Barrandovský most.

Zdů vodnění  změny;

1)

Żdů vodu š patné ho technické ho stavu stávají cí ch obrub (doš lo k rozpadu) oproti předpokladů m DVZ bylo nezbytné

obruby nahradit norĺ ými.

2)
Z dů vodu skuteč né  zjiš těné  polohy pozemní ho objektu - zatrubněnĺ  Kunratické ho potoka - ní zká výš ka nadloŽí  - oproti

předpokladů m D\/z ńýo nutno upiavit trasu technologické ho vedenĺ  SSZ445 a následně rozš í renou obnovu povrchů .

Posouzení  změny - autorský dozor projektanta: Posouzenĺ  změny - TDl objednatele:



2022002
Číslo
stavby:

so ĺ01 1
Změnový
list ö:

Modhnská ' Íampy
SSZ,7. etapa

PosoUzENĺ nÁvnnu ZMĚNY

VYJADRENI VE VECECH TECHNICKYCHT

Zhotovilel:

!ng. David Cyľoň
Souh|asím

Podds:

lAutorsky dozor

Iln9. Vladimír ouřada
Souhlasĺm

Podpls:

zhotovitl:

Jan Hladký

SouhlasÍm

Podpis:

l'olľsr
!lavla clrauroua

Souhlasím

PodpiB:

Souhlasĺm

Podpls:

lros vrs

Ilng..laruo Růžička

souhlasĺm
Podpis:

Zhotovitel:

VYJÁDŘENĺvE vĚcEcH sMLUvNlcH a F|NANěNĺGH;

Zhotovitel:

lng. David cyroň

Souhlasĺm

Podpis:

lrsr
lu',"n

Souhlasĺm

Podpis:7,ach

Zhotovitel:

Jan Hladlĺý

Souhlaslm

Podpis:

Ito'tr*
|ľavla Chaurová

Souhlasím
Podpi6:

Souhlasím

Podpĺ$l

lrsr vrs

Ilng..Jaxuu RůŽička

Souhlasím

Podpis:

Zhotovitel

cELKoVÝ NÁVRH zHoTovlTELE za SdruŽenÍ přodkládá:

lng. David Cyroň

ředitel oblasti střed, slLNlcE GROUP a.s.

Podpb:

./ SILNICE
GROIJP

Ü
Ý|

Íel' ł120221 862Fax: ł1201Ę1 862
{00
101

e'2,

zMĚNY:

Do projektové dokumentace:

Do časovéhoplánu stavby:

Do ceny stavby:

NAVRHoVATEL ZMĚNY - Íirma, jméno:

Silnice Group a.s.

lng. David Cyroň , ředitel oblasti Střed

V Praze dne: í9.í0'2020

úprava RDS' DSPS

bez dopadu na pľodloużenístavby

zvýŠenío: 45 0í6'1 1 Kě

snĺżenĺo: 0'00 Kč

cęlkemzaZBV: 45 0ĺ6'ĺíKč

Podpls:


